РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » мая 2023 года № 407
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, в виде единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 09.03.2022 года № 188

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, в виде единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 09.03.2022 года № 188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, в виде единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1) в пункте 2.4.1. Административного регламента слова «15 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней».

2)
в пункте 2.7.1. Административного регламента слова «15 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней».
3)
в Приложении № 3 к Административному регламенту слова «15 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа» М.М. Бутову.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко
1